
UCHWAŁA  NR  IX/128/2019 

RADY  MIASTA  MŁAWA 

z  dnia  25 czerwca 2019r. 

 

 

o odmowie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. Łąkowej w Mławie 

 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie     

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. 

o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji 

towarzyszących (Dz. U. z 2018 r. poz. 1496), Rada Miasta Mława uchwala co następuje: 

 

§ 1. Odmawia się ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. Łąkowej w Mławie, 

na terenie działek oznaczonych w ewidencji gruntów nr nr 753 i 1393/2.                    

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

   Przewodniczący  Rady  Miasta 

Lech Prejs 


		2019-07-01T09:00:28+0200




